bu3Hec

Hexta Ilerp BanepseBHuY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Iexta ITetp BanepreBuu
VHOuBUAYaNbHEIY IPEOIPUHUMATED

28-01-2009

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

HUOHC Poccuu mo Bepx-MceTckomy paiiony I EkaTepunOypra CBepAIOBCKOM 061aCTH

01-04-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

01.11.2

PexkBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tvn HauMeHoBaHMe B1Aa AEATENbHOCTY

OcHoBHOV BrlpamypaHye KapToQens, CTOIOBEX KOPHENIOOHBIX U
KJIyOHeTJIOOHEIX KYJIbTYD C BEICOKMM COepKaHueM
KpaxMaJja WU WHYIWHA

665806520136

309665802800012

164114076

(49015)

(91)
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